
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Pavlína Jirátová
Identifikační číslo studenta: 45213681

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Učitelství pro 1. stupeň základní školy
ID studia: 630272

Název práce: Práce s emocemi při rozvoji čtenářství pohledem učitelů a žáků 1.
stupně

Pracoviště práce: Katedra české literatury (41-KCL)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Veronika Laufková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jolana Ronková, Ph.D.
Datum obhajoby: 24.05.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Diplomantka strukturovaně představila téma své diplomové práce,
její cíl, teoretická východiska, metodologii práce a zjištěné výsledky
ve vztahu k výzkumným otázkám.
Komise ocenila osobní přínos práce - a to jak teoretické části, tak
praktické části.

Otázky komise:
1. Citová vyrovnanostd dítěte mladšího školního věku - ve vztahu k
tématu práce
2. Lekce ze strachu o smrti - Dítě, která chtěla zachránit knížky
3. Hlavní doporučení, které vyplynuly z výsledků výzkumného
šetření.

Studentka přesvědčivě zodpověděla otázky komise.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: PhDr. Veronika Laufková, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Filip Komberec, Ph.D. ............................

 Mgr. et Mgr. Eva Blinková Pelánová, Ph.D. ............................

1 254558 - Pavlína Jirátová


